с

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г-У 11 ZO-/6 №  Л Q & -

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 27.12.2013 № 3633-па

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом
муниципального образования Нефтеюганский район, в связи с кадровыми
и структурными изменениями п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Нефтеюганского района
от 27.12.2013 № 3633-па «О комиссии по вопросам социально-экономического
развития и мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического
развития муниципального образования Нефтеюганский район» (в редакции
на 25.03.2015 № 732-па), изложив приложение № 1 к постановлению в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента финансов -  заместителя главы Нефтеюганского района М.Ф.Бузунову.

Глава района Г.В.Лапковская

Заказ № 047/1! Тираж 2000 экз

2

Приложение
к постановлению администрации
Нефтеюганского района

& о -(&  №  £ Л  9 з  - г и х .

СОСТАВ
комиссии* по вопросам социально-экономического развития

и мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития
Нефтеюганского района

Председатель комиссии -  Глава Нефтеюганского района

заместитель председателя комиссии -  директор департамента финансов -
ЧЯМРГ'ТИТРТТГ rnQ D IT  U оА 'гатл т’п»гпт^/чг.л
--------------------- ------------ ------------" w v ^ i v i v i u i i v n v i u  y u t i u n u

секретарь комиссии -  начальник отдела социально-экономического развития
комитета по экономической политике и предпринимательству администрации
Нефтеюганского района.

Члены комиссии;

-  директор департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса -
заместитель главы Нефтеюганского района

-  заместитель главы Нефтеюганского района

-  директор департамента градостроительства и землепользования
администрации Нефтеюганского района

-  председатель комитета по экономической политике и предпринимательству
администрации Нефтеюганского района

-  директор КУ Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Нефтеюганский центр занятости населения» (по согласованию)

-  главный государственный инспектор труда в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре, начальник отдела надзора и контроля по соблюдению
трудового законодательства в организациях топливно-энергетического комплекса
(по согласованию)

-  Нефтеюганский межрайонный прокурор (по согласованию)

-  руководитель Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы
России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)